UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2820/SYT-NVY

V/v công bố đơn vị đủ điều kiện

thực hiện quan trắc môi trường

lao động cập nhật đến

ngày 18.8.2020

Đồng Tháp, ngày 18 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Cục Quản lý Môi trường Y tế - Bộ Y tế;

- Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc.

Thực hiện Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ

quy định hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ

sinh lao động và quan trắc môi trường lao động .

Thực hiện Quyết định số 6145/QĐ-BYT ngày 31/12/2019 của Bộ Y tế về

việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung/thay thế/bị bãi bỏ về lĩnh

vực Quản lý môi trường y tế thuộc phạm vi quản lý của Bộ Y tế quy định tại

Nghị định 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ.

Tính đến ngày 18/8/2020 toàn tỉnh Đồng Tháp có 03 tổ chức công bố đủ

điều kiện quan trắc môi trường lao động.

Sở Y tế Đồng Tháp cập nhật danh sách, thông tin công bố cơ sở đủ điều

kiện thực hiện quan trắc môi trường lao động theo Nghị định 44/2016/NĐ-CP

như sau:

1. Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế theo quy định tại Khoản 2,

Điều 34 của Nghị định 44/2016/NĐ-CP danh sách các đơn vị đã công bố đủ điều

kiện quan trắc môi trường lao động.

2. Rút toàn bộ các công bố Danh sách đơn vị đã công bố đủ điều kiện

quan trắc môi trường lao động trước đây trên website của Sở Y tế.

 3. Yêu cầu các đơn vị đã công bố trong quá trình hoạt động, tổ chức quan

trắc môi trường lao động có trách nhiệm bảo đảm điều kiện đã công bố quy định

tại Điều 33 Nghị định 44/2016/NĐ-CP.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý Môi trường Y tế (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Website Sở Y tế;

-  Lưu: VT, NVY/nthvan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

DANH SÁCH CÔNG BỐ

Đơn vị đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động theo

Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016

 cập nhật đến ngày 18/8/2020

TT
Tên cơ sở

công bố

Địa chỉ liên hệ

Điện thoại. Fax
Ghi chú

01

Trung tâm

Kiểm soát bệnh

tật Đồng Tháp

Số 394, Lê Đại Hành, phường Mỹ

Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp,

ĐT: 02773.852.756

Fax: 02773.852.756

Hồ sơ công bố số:

288/KSBT-

SKMT ngày

28/9/2018

02

Trung tâm Y tế

thành phố Cao

Lãnh

Số 68, Phạm Hữu Lầu, phường 4,

thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

ĐT: 02773.859.559

Fax: 02773.859.559

Email: ttyttpcl2008@gmail.com

Hồ sơ công bố số:

316/TTYT ngày

26/9/2018

03

Trung tâm Y tế

thành phố Sa

Đéc

Đường Tôn Thất Tùng, khóm 3,

phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp.

ĐT: 0277.386.1339

Fax: 0277.386.1339

Email: trungtamytesadec@gmail.com

Hồ sơ công bố số:

268/TTYT-

YTCC  ngày

10/8/2020

		2020-08-19T16:37:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!